

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам ООО «СтройБизнес» за июль 2021 года

№	Дата закупки	СПОСОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЗАКУПКИ													Предмет закупки	Цена за ед. товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Ед. измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	
		КОНКУРЕНТНЫЕ ЗАКУПКИ											Не конкурентная закупка									
		ТОРГИ					Иной способ, предусмотренный положением о закупке	Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)		Иное												
		Конкурс			Аукцион			Запрос котировок			Запрос предложений											
Открытый конкурс	Конкурс в эл. форме	Закрытый конкурс	Открытый аукцион	Аукцион в эл. форме	Закрытый аукцион	Запрос котировок в эл. форме		Закрытый запрос котировок	Запрос предложений в эл. форме		Закрытый запрос предложений											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ																						
1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ЛИЗИНГ																						
2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
НИОКР																						
3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
СТРАХОВАНИЕ																						
4																						
5																						
ПРИБРЕТЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ																						
6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ПРИБРЕТЕНИЕ ГОРЮЧЕ-СМАЗОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ																						
7																						
8																						
ПРИБРЕТЕНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ																						
9																						
ДИАГНОСТИКА И ЭКСПЕРТИЗА ПРОМЫШЛЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																						
10																						
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ																						
11	09.07.2021													Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Обслуживание ОПО	7,00	усл.ед.	1	7,00	ООО "ГорПожСервис"	Договор № 22 ГС4-15 от 26.03.2015
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ																						
12	01.07.2021													Единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ножовка по дереву 400 мм	0,43	шт.	2	0,85	Смирнов А.М. ИП	Без договора

13	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Головка тримерная универс. М8/10/12 D=2-2,4 мм	0,574	шт.	2	1,148	Смирнов А.М. ИП	Без договора
14	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Леска квадрат 2,4 мм	0,224	шт.	1	0,224	ИП Смирнов А.М.	Без договора
15	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Шпингалет задвижной	0,06	шт.	2	0,12	ИП Смирнов А.М.	Без договора
16	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	4,2*16 Саморез с прессшайбой, острый	0,263	кг	0,072	0,018936	ИП Смирнов А.М.	Без договора
17	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Скотч прозрачный 50*150	0,136	шт.	2	0,27	ИП Смирнов А.М.	Без договора
18	01.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Круг Лепестковый P150, 125*22 мм	0,08	шт.	2	0,16	ИП Смирнов А.М.	Без договора
19	08.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Запчасти	5	шт.	1	5	Апарин А.М.	Договор поставки запчастей № 100320 от 10.03.2020
20	09.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Маска одноразовая	0,025	шт.	1	0,025	ИП Смирнов А.М.	Без договора
21	09.07.2021											Единый поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Цилиндрический механизм ЛУ-60, 30*30	0,5	шт.	1	0,5	ИП Смирнов А.М.	Без договора

22	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Хомут червячный 10-16	0,009	шт.	2	0,018	ИП Смирнов А.М.	Без договора
23	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Хомут червячный 12-20	0,009	шт.	2	0,018	ИП Смирнов А.М.	Без договора
24	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ключ комбинированный 13 мм SKRAB	0,078	шт.	1	0,078	Смирнов А.М. ИП	Без договора
25	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Клещи 200 мм перестав.	0,548	шт.	1	0,548	Смирнов А.М. ИП	Без договора
26	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ключ комбинированный 9 мм	0,002	шт.	1	0,002	Смирнов А.М. ИП	Без договора
27	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ключ комбинированный 8 мм	0,13	шт.	1	0,13	Смирнов А.М. ИП	Без договора
28	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Ключ комбинированный 12 мм	0,07	шт.	1	0,07	Смирнов А.М. ИП	Без договора
29	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Перчатки ХБ 5 нитей	0,025	шт.	10	0,25	Смирнов А.М. ИП	Без договора
30	09.07.2021											Едиственный поставщик (исполнитель, подрядчик)	-	Грунт ГФ-021 крас-коричн 0,9 кг	0,138	шт.	2	0,276	Смирнов А.М. ИП	Без договора

31	09.07.2021											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Кисть 2,0 плоская Стнадарт, 50 мм	0,033	шт.	5	0,165	Смирнов А.М. ИП	Без договора
32	13.07.2021											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Услуги ПГИ за июнь. 2021	0,05568	усл.ед.	1	0,12108	Макнет Системы ООО	Договор № 60616_ПГИ
33	13.07.2021											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Услуги местной телефонной связи за июнь. 2021	0,36	усл.ед.	1	0,36	Макнет Системы ООО	Договор № 60616_МТС
34	31.07.2021											Единствен ный поставщик (исполнител ь, подрядчик)	-	Обслуживание р/с	3,74	руб.	1	3,74386	ПАО Сбербанк	№ РКО 4070281042224 0000816 от 27.07.2015 г.